
Søgne Songdalen Kristiansand Søgne Songdalen Kristiansand
avskr tid Bydel Angi prosent

40
5160000 Arbeidsplan vann 34000 105 40 3,104,960 Felles 10.3 6.1 83.6 100 319,811 189,403 2,595,747 3,104,960 3,104,960 -
5160001 Vardåsveien vann 34000 105 40 129,421 100 100 - - 129,421 129,421 129,421 -
5160002 Balchens vei vann 34000 105 40 3,476,864 100 100 - - 3,476,864 3,476,864 3,476,864 -
5160005 Setedalsveien ovenfor bryggeriet vann 34000 105 40 2,458,845 100 100 - - 2,458,845 2,458,845 2,458,845 -
5160006 Einerstien vann 34000 105 40 396,697 100 100 - - 396,697 396,697 396,697 -
5160007 Løkkeveien vann 34000 105 40 2,601,005 100 100 - - 2,601,005 2,601,005 2,601,005 -
5160008 Eventyrveien vann 34000 105 40 2,631,274 100 100 - - 2,631,274 2,631,274 2,631,274 -
5160009 Fidjemoen 1 vann 34000 105 40 26,950 100 100 - - 26,950 26,950 26,950 -
5160010 Gamle Strømmevei del 2 vann 34000 105 40 844,634 100 100 - - 844,634 844,634 844,634 -
5160011 Gislemyrveien vann 34000 105 40 2,423,005 100 100 - - 2,423,005 2,423,005 2,423,005 -
5160012 Leirdalen vann 34000 105 40 151,710 100 100 - - 151,710 151,710 151,710 -
5160013 Marviksveien vann 34000 105 40 2,480 100 100 - - 2,480 2,480 2,480 -
5160014 Elgstien 2 vann 34000 105 40 3,430,876 100 100 - - 3,430,876 3,430,876 3,430,876 -
5160015 Østre strandgate vann 34000 105 40 3,686,367 100 100 - - 3,686,367 3,686,367 3,686,367 -
5160016 Tegleverksveien vann 34000 105 40 2,334,349 100 100 - - 2,334,349 2,334,349 2,334,349 -
5160017 Saneringsplan Grim Suldal Strai/Mosby vann 34000 105 40 172,193 100 100 - - 172,193 172,193 172,193 -
5160018 Korvettveien del 2 vann 34000 105 40 5,442,048 100 100 - - 5,442,048 5,442,048 5,442,048 -
5160019 Vågsbygd Nærmiljø vann 34000 105 40 2,616,872 100 100 - - 2,616,872 2,616,872 2,616,872 -
5160021 Elvekryssning Boen vannledning 34000 105 40 30,019 100 100 - - 30,019 30,019 30,019 -
5160022 Slettheiaveien vann 34000 105 40 1,260,966 100 100 - - 1,260,966 1,260,966 1,260,966 -
5160026 Tronstadvann VB Tømmeroppleggsplass vann 34000 105 40 187,720 Felles 10.3 6.1 83.6 100 19,335 11,451 156,934 187,720 187,720 -
5160028 Vestre Strandgate 34000 105 40 1,700,641 100 100 - - 1,700,641 1,700,641 1,700,641 -
5160029 Andøyveien vann 34000 105 40 984,892 100 100 - - 984,892 984,892 984,892 -
5160030 Nodeland togstasjon vann 34000 105 40 1,765,941 Songdalen 100 100 - 1,765,941 - 1,765,941 1,765,941 -
5160031 Vannledning Brennåsen-Farvannet 34000 105 40 1,429,572 Songdalen 100 100 - 1,429,572 - 1,429,572 1,429,572 -
5160032 Haumyrveien vann 34000 105 40 2,597,634 100 100 - - 2,597,634 2,597,634 2,597,634 -
5160033 Tangvall omlegging vann 34000 105 40 782,028 Søgne 100 100 782,028 - - 782,028 782,028 -
5160040 Asbest Haumyrveien vann 34000 105 40 119,251 100 100 - - 119,251 119,251 119,251 -

Prosjekt Tjeneste Regnskap
5165001 HPV07 Alternativ vannforsyning til Mjåvann 34000 105 40 355,739 Songdalen 0 100 0 100 - 355,739 - 355,739 355,739 -

100 100 - - - - - -
5166000 Utskifting av pumper og rehab av høydebassenger 34000 105 20 2,498,230 Felles 10.3 6.1 83.6 100 257,318 152,392 2,088,520 2,498,230 2,498,230 -

100 100 - - - - - -
5166030 Reduksjon utslipp Kvadraturen/Lund  vann 34000 105 40 632,135 100 100 - - 632,135 632,135 632,135 -
5166031 Posebyen vann (del av 5166030) 34000105 40 430,794 100 100 - - 430,794 430,794 430,794 -
5166032 Kvadraturen vest Del l vannl(del av 5166030) 34000 105 40 7,847,106 100 100 - - 7,847,106 7,847,106 7,847,106 -
5166034 Vestre Strandgate Vann (del av 5166030) 34000 105 40 9,372,553 100 100 - - 9,372,553 9,372,553 9,372,553 -
5166035 Vestre Strandgate OPI kanal (del av 5166030) 105 40 437,404 100 100 - - 437,404 437,404 437,404 -

Sum 5166030 18,719,992 100 100
100 100 - - - - - -
100 100 - - - - - -

5166040 E18-E39 samarbeidsprosj m/SVV 34000 105 40 149,296 100 100 - - 149,296 149,296 149,296 -
100 100 - - - - - -

5166050 Marvikssletta vannl 34000 105 40 5,879,298 100 100 - - 5,879,298 5,879,298 5,879,298 -
5166051 Johan Øydegards vei VA vann (del av 5166050) 34000 105 40 1,297,298 100 100 - - 1,297,298 1,297,298 1,297,298 -

Sum 51660050 7,176,596 100 100
100 100 - - - - - -

5166060 Reservevannf. Øst for Topdalsfj. 34000 105 40 110,222 Felles 10.3 6.1 83.6 100 11,353 6,724 92,146 110,222 110,222 -
5166071 Vannforsyning Strømme 34000 105 40 743,176 100 100 - - 743,176 743,176 743,176 -
5166072 Nytt basseng i Sørlandsparken 34000 105 20 4,950 100 100 - - 4,950 4,950 4,950 -
5166073 Hovedvannl. Korsvik - Fidjeåsen 34000 105 40 441,331 100 100 - - 441,331 441,331 441,331 -
5166074 Vannledn Hånes PS-Strømme skole 34000 105 40 160,316 100 100 - - 160,316 160,316 160,316 -
5166075 Vannledn Justvik - Kjevik med PS 34000 105 40 907,017 100 100 - - 907,017 907,017 907,017 -
5166077 Rehabilitering etter overtagelsen Odderøya vann 34000 105 40 3,386,671 100 100 - - 3,386,671 3,386,671 3,386,671 -
5166079 Kapasitetsøkning rossevann 34000 105 40 120,976 Felles 10.3 6.1 83.6 100 12,461 7,380 101,136 120,976 120,976 -
5166082 Vannledning mot Østerøya Flekkerøy 34000 105 40 491,208 100 100 - - 491,208 491,208 491,208 -
5166083 Vannledning mot Vesterøya Flekkerøy 34000 105 40 42,900 100 100 - - 42,900 42,900 42,900 -
5166092 Krageboen HB 34000 105 20 41,284 100 100 - - 41,284 41,284 41,284 -

- - - - - -
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Søgne Songdalen Kristiansand Søgne Songdalen Kristiansand
avskr t id Bydel Angi prosent

40
5160000 Arbeidsplan vann 34000 105 40 3,104,960 Felles 10.3 6.1 83.6 100 319,811 189,403 2,595,747 3,104,960 3,104,960
5160001 Vardåsveien vann 34000 105 40 129,421 100 100 129,421 129,421 129,421
5160002 Balchens vei vann 34000 105 40 3,476,864 100 100 3,476,864 3,476,864 3,476,864
5160005 Setedalsveien ovenfor bryggeriet vann 34000 105 40 2,458,845 100 100 2,458,845 2,458,845 2,458,845
5160006 Einerstien vann 34000 105 40 396,697 100 100 396,697 396,697 396,697
5160007 Løkkeveien vann 34000 105 40 2,601,005 100 100 2,601,005 2,601,005 2,601,005
5160008 Eventyrveien vann 34000 105 40 2,631,274 100 100 2,631,274 2,631,274 2,631,274
5160009 Fidjemoen l vann 34000 105 40 26,950 100 100 26,950 26,950 26,950
5160010 Gamle Strømmevei del 2 vann 34000 105 40 844,634 100 100 844,634 844,634 844,634
5160011 Gislemyrveien vann 34000 105 40 2,423,005 100 100 2,423,005 2,423,005 2,423,005
5160012 Leirdalen vann 34000 105 40 151,710 100 100 151,710 151,710 151,710
5160013 Marviksveien vann 34000 105 40 2,480 100 100 2,480 2,480 2,480
5160014 Elgstien 2 vann 34000 105 40 3,430,876 100 100 3,430,876 3,430,876 3,430,876
5160015 Østre strandgate vann 34000 105 40 3,686,367 100 100 3,686,367 3,686,367 3,686,367
5160016 Tegleverksveien vann 34000 105 40 2,334,349 100 100 2,334,349 2,334,349 2,334,349
5160017 Saneringsplan Grim Suldal Strai/Mosby vann 34000 105 40 172,193 100 100 172,193 172,193 172,193
5160018 Korvettveien del 2 vann 34000 105 40 5,442,048 100 100 5,442,048 5,442,048 5,442,048
5160019 Vågsbygd Nærmiljø vann 34000 105 40 2,616,872 100 100 2,616,872 2,616,872 2,616,872
5160021 Elvekryssning Boen vannledning 34000 105 40 30,019 100 100 30,019 30,019 30,019
5160022 Slettheiaveien vann 34000 105 40 1,260,966 100 100 1,260,966 1,260,966 1,260,966
5160026 Tronstadvann VB Tømmeroppleggsplass vann 34000 105 40 187,720 Felles 10.3 6.1 83.6 100 19,335 11,451 156,934 187,720 187,720
5160028 Vestre Strandgate 34000 105 40 1,700,641 100 100 1,700,641 1,700,641 1,700,641
5160029 Andøyveien vann 34000 105 40 984,892 100 100 984,892 984,892 984,892
5160030 Nodeland togstasjon vann 34000 105 40 1,765,941 Songdalen 100 100 1,765,941 1,765,941 1,765,941
5160031 Vannledning Brennåsen-Farvannet 34000 105 40 1,429,572 Songdalen 100 100 1,429,572 1,429,572 1,429,572
5160032 Haumyrveien vann 34000 105 40 2,597,634 100 100 2,597,634 2,597,634 2,597,634
5160033 Tangvall omlegging vann 34000 105 40 782,028 Søgne 100 100 782,028 782,028 782,028
5160040 Asbest Haumyrveien vann 34000 105 40 119,251 100 100 119,251 119,251 119,251

Prosjekt Tjeneste Regnskap
5165001 HPV07 Alternativ vannforsyning ti l Mjåvann 34000 105 40 I 355,7391Songdalen 0 100 0 100 355,739 355,739 355,739

100 100
5166000 Utskifting av pumper og rehab av høydebassenger 34000 105 20 2,498,230] Felles 10.3 6.1 83.6 100 257,318 152,392 2,088,520 2,498,230 2,498,230

100 100
5166030 Reduksjon utslipp Kvadraturen/Lund vann 34000 105 40 632,135 100 100 632,135 632,135 632,135
5166031 Posebyen vann (del av 5166030) 34000105 40 430,794 100 100 430,794 430,794 430,794
5166032 Kvadraturen vest Del I vannl(del av 5166030) 34000 105 40 7,847,106 100 100 7,847,106 7,847,106 7,847,106
5166034 Vestre Strandgate Vann (del av 5166030) 34000 105 40 9,372,553 100 100 9,372,553 9,372,553 9,372,553
5166035 Vestre Strandgate OPI kanal (del av 5166030) 105 40 437,404 100 100 437,404 437,404 437,404

Sum 5166030 18,719,992 100 100
100 100
100 100

5166040 E18-E39 samarbeidsprosj m/SVV 34000 105 40 149,296] 100 100 149,296 149,296 149,296
100 100

5166050 Marvikssletta vannl 34000 105 40 5,879,298 100 100 5,879,298 5,879,298 5,879,298
5166051 Johan Øydegards vei VA vann (del av 5166050) 34000 105 40 1,297,298 100 100 1,297,298 1,297,298 1,297,298

Sum 51660050 7,176,596 100 100
100 100

5166060 Reservevannf. Øst for Topdalsfj. 34000 105 40 110,222 Felles 10.3 6.1 83.6 100 11,353 6,724 92,146 110,222 110,222
5166071 Vannforsyning Strømme 34000 105 40 743,176 100 100 743,176 743,176 743,176
5166072 Nytt basseng i Sørlandsparken 34000 105 20 4,950 100 100 4,950 4,950 4,950
5166073 Hovedvannl. Korsvik - Fidjeåsen 34000 105 40 441,331 100 100 441,331 441,331 441,331
5166074 Vannledn Hånes PS-Strømme skole 34000 105 40 160,316 100 100 160,316 160,316 160,316
5166075 Vannledn Justvik - Kjevik med PS34000 105 40 907,017 100 100 907,017 907,017 907,017
5166077 Rehabilitering etter overtagelsen Odderøya vann 34000 105 40 3,386,671 100 100 3,386,671 3,386,671 3,386,671
5166079 Kapasitetsøkning rossevann 34000 105 40 120,976 Felles 10.3 6.1 83.6 100 12,461 7,380 101,136 120,976 120,976
5166082 Vannledning mot Østerøya Flekkerøy 34000 105 40 491,208 100 100 491,208 491,208 491,208
5166083 Vannledning mot Vesterøya Flekkerøy 34000 105 40 42,900 100 100 42,900 42,900 42,900
5166092 Krageboen HB 34000 105 20 41,284 100 100 41,284 41,284 41,284

Søgne Songdalen Kristiansand

1,402,305 3,918,601 76,818,212 82,139,118

82,139,118 kontroll

0



Søgne Songdalen Kristiansand Søgne Songdalen Kristiansand
Prosjekt avskr tid Regnskap Bydel Angi prosent
5170000 Arbeidsplan avløp 35000 105 40 -2,835,198 Felles 10.3 6.1 83.6 100 - 292,025 - 172,947 - 2,370,226 - 2,835,198 - 2,835,198 -
5170001 Modellering av avløpsnett 35000 105 40 633,841 Felles 10.3 6.1 83.6 100 65,286 38,664 529,891 633,841 633,841 -
5170002 Gamle Strømmevei del 2 avløp 35000 105 40 1,132,820 100 100 - - 1,132,820 1,132,820 1,132,820 -
5170003 Start Moneheia avløp 35000 105 40 53,995 100 100 - - 53,995 53,995 53,995 -
5170005 Vardåsveien avløp 35000 105 40 114,462 100 100 - - 114,462 114,462 114,462 -
5170006 Tegleverksveien avløp 35000 105 40 4,251,984 100 100 - - 4,251,984 4,251,984 4,251,984 -
5170008 Utredring Grimsbekken avløp 35000 105 40 81,484 100 100 - - 81,484 81,484 81,484 -
5170011 Einerstien avløp 35000 105 40 554,947 100 100 - - 554,947 554,947 554,947 -
5170012 Elgstien 2 avløp 35000 105 40 9,324,300 100 100 - - 9,324,300 9,324,300 9,324,300 -
5170013 Kokleheia 35 avløp 35000 105 40 206,532 100 100 - - 206,532 206,532 206,532 -
5170015 Eventyrveien avløp 35000 105 40 3,542,398 100 100 - - 3,542,398 3,542,398 3,542,398 -
5170017 Østre Strandgate avløp 35000 105 40 4,281,510 100 100 - - 4,281,510 4,281,510 4,281,510 -
5170019 Setedalsveien ovenfor bryggeriet avløp 35000 105 40 6,666,246 100 100 - - 6,666,246 6,666,246 6,666,246 -
5170020 Korvettveien del 2 avløp 35000 105 40 6,343,116 100 100 - - 6,343,116 6,343,116 6,343,116 -
5170021 Vågsbygd Nærmiljø avløp 35000 105 40 2,086,353 100 100 - - 2,086,353 2,086,353 2,086,353 -
5170022 Gislemyrveien avløp 35000 105 40 2,081,999 100 100 - - 2,081,999 2,081,999 2,081,999 -
5170023 Hattesteinen avløp 35000 105 40 142,959 100 100 - - 142,959 142,959 142,959 -
5170024 Kulvertåpning Grimsbekken avløp 35000 105 40 1,112 100 100 - - 1,112 1,112 1,112 -
5170026 Saneringsplan Grim Suldalen Strai/Mosby avløp 35000 105 40 323,247 100 100 - - 323,247 323,247 323,247 -
5170027 Fidjemoen 1 avløp 35000 105 40 38,589 100 100 - - 38,589 38,589 38,589 -
5170029 Slettheiaveien avløp 35000 105 40 1,348,053 100 100 - - 1,348,053 1,348,053 1,348,053 -
5170033 Vestre Strandgate avløp 35000 105 40 2,534,479 100 100 - - 2,534,479 2,534,479 2,534,479 -
5170034 Avløpsledninger avløp 35000 105 40 3,620 Felles 10.3 6.1 83.6 100 373 221 3,026 3,620 3,620 -
5170035 Snorresgate avløp 35000 105 40 240,952 100 100 - - 240,952 240,952 240,952 -
5170036 Løkkeveien avløp 35000 105 40 404,056 100 100 - - 404,056 404,056 404,056 -
5170037 Høllen PS grøft avløp 35000 105 40 346,972 Søgne 100 100 346,972 - - 346,972 346,972 -
5170038 Trekkerørsarbeid Elgstien 2 avløp (del av 5170012) 35000 105 40 150,017 100 100 - - 150,017 150,017 150,017 -
5170039 Haumyrveien avløp 35000 105 40 7,208,527 100 100 - - 7,208,527 7,208,527 7,208,527 -
5170040 Sømsveien 12 avløp 35000 105 40 56,600 100 100 - - 56,600 56,600 56,600 -
5170041 Vardåsveien SVV avløp 35000 105 40 1,472,664 100 100 - - 1,472,664 1,472,664 1,472,664 -
5170042 Varoddbroa SVV avløp 35000 105 40 1,000,000 100 100 - - 1,000,000 1,000,000 1,000,000 -
5170043 Tangvall omlegging avløp 35000 105 40 842,482 Søgne 100 100 842,482 - - 842,482 842,482 -
5170044 Vardåsveien ved varoddbroa avløp 35000 105 40 50 54,635,168 100 100 - - 50 50 50 -

- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -

Prosjekt Regnskap Bydel
- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -

5176000 Utskifting av pumper 35000 105 10 1,556,048 Felles 10.3 6.1 83.6 100 160,273 94,919 1,300,856 1,556,048 1,556,048 -
5176003 Fiskåtangen PS (del av 5176000) 35000 105 10 125,506 100 100 - - 125,506 125,506 125,506 -
5176004 Justvik PS (del av 5176000) 35000 105 10 87,594 100 100 - - 87,594 87,594 87,594 -
5176005 Høllen PS (del av 5176000) 35000 105 10 334,695 Søgne 100 100 334,695 - - 334,695 334,695 -

Sum 5176000 2,103,843 100 100 -
100 100 - - - - - -
100 100 - - - - - -
100 100 - - - - - -

5176020 Reduksjon utslipp Kvadraturen og Lund 35000 105 40 300,630 100 100 - - 300,630 300,630 300,630 -
5176021 Posebyen avløp(del av 5176020) 35000 105 40 1,043,817 100 100 - - 1,043,817 1,043,817 1,043,817 -
5176024 Kvadraturen Vest Del l avløp(del av 5176020)35000 105 40 4,666,416 100 100 - - 4,666,416 4,666,416 4,666,416 -
5176025 Fortau mot kvartal2 (del av 5176024) 35000 105 40 0 100 100 - - - - - -
5176026 Vestre Strandgate avløp (del av 5176020) 35000 105 40 20,681,631 100 100 - - 20,681,631 20,681,631 20,681,631 -

Sum 5176020 26,692,494 100 100 -
100 100 - - - - - -
100 100 - - - - - -

5176030 Sekundær rensing, Odderøya 35000 105 20 18,854,886 100 100 - - 18,854,886 18,854,886 18,854,886 -
100 100 - - - - - -

5176040 E18-E39 samarb.prosjekt SVV avløp 35000 105 40 2,640 100 100 - - 2,640 2,640 2,640 -
5176042 Varodd - samarb med SVV(del av 5176040) 35000 105 40 3,300 100 100 - - 3,300 3,300 3,300 -

Sum 5176040 5,940 100 100 -
100 100 - - - - - -

5176050 Marvikssletta avløpsledning 35000 105 40 13,108,613 100 100 - - 13,108,613 13,108,613 13,108,613 -
5176051 Johan Øydegards vei VA avløp (del av 5176050) 35000 105 40 1,899,052 100 100 - - 1,899,052 1,899,052 1,899,052 -

Sum 5176050 15,007,665 100 100 -
100 100 - - - - - -

5176061 Hånes PS- ny pumpestasjon avløp 35000 105 20 5,167,594 100 100 - - 5,167,594 5,167,594 5,167,594 -
5176062 Pumpeledning Hånes PS-Strømme skole 35000 105 40 651,288 100 100 - - 651,288 651,288 651,288 -
5176063 Avløpsutbedring Flekkerøy 35000 105 40 1,168,689 100 100 - - 1,168,689 1,168,689 1,168,689 -
5176065 Reh. etter overtakelsen av Odderøya avløp 35000 105 40 568,878 100 100 - - 568,878 568,878 568,878 -
5176066 Avløpsledning Korsvik - Fidjeåsen 35000 105 40 224,370 100 100 - - 224,370 224,370 224,370 -

100 100 - - - - - -
5176067 Overføringsanlegg Bredalsholmen - Odderøya 35000 105 40 102,508 Felles 10.3 6.1 83.6 100 10,558 6,253 85,697 102,508 102,508 -
5176085 Utredning Høllen - Bredalsholmen - Odderøya (del av 5176067) 35000 105 40 159,150 Felles 10.3 6.1 83.6 100 16,392 9,708 133,049 159,150 159,150 -

Sum 5176067 261,658 100 100 -
100 100 - - - - - -
100 100 - - - - - -
100 100 - - - - - -

5176074 Tofteland PS avløp 35000 105 20 13,225 Søgne 100 100 13,225 - - 13,225 13,225 -
5176075 Birkelid PS avløp 35000 105 20 24,827 Songdalen 100 100 - 24,827 - 24,827 24,827 -

100 100 - - - - - -
5176076 Lysgård PS avløp 35000 105 20 919,235 Songdalen 100 100 - 919,235 - 919,235 919,235 -
5175001 Lysgård avløpspumpestasjon 35000 105 20 2,637 Songdalen 100 100 - 2,637 - 2,637 2,637 -

Sum 5176076 921,872 100 100 -
- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -

Søgne Songdalen Kristiansand
1,498,231 923,517 123,880,649 126,302,397

126302397 kontroll

-

Prosjekt
5170000
5170001
5170002
5170003
5170005
5170006
5170008
5170011
5170012
5170013
5170015
5170017
5170019
5170020
5170021
5170022
5170023
5170024
5170026
5170027
5170029
5170033
5170034
5170035
5170036
5170037
5170038
5170039
5170040
5170041
5170042
5170043
5170044

Arbeidsplan avløp 35000 105
Modellering av avløpsnett 35000 105
Gamle Strømmevei del 2 avløp 35000 105
Start Moneheia avløp 35000 105
Vardåsveien avløp 35000 105
Tegleverksveien avløp 35000 105
Utredring Grimsbekken avløp 35000 105
Einerstien avløp 35000 105
Elgstien 2 avløp 35000 105
Kokleheia 35 avløp 35000 105
Eventyrveien avløp 35000 105
Østre Strandgate avløp 35000 105
Setedalsveien ovenfor bryggeriet avløp 35000 105
Korvettveien del 2 avløp 35000 105
Vågsbygd Nærmiljø avløp 35000 105
Gislemyrveien avløp 35000 105
Hattesteinen avløp 35000 105
Kulvertåpning Grimsbekken avløp 35000 105
Saneringsplan Grim Suldalen Strai/Mosby avløp 35000 105
Fidjemoen l avløp 35000 105
Slettheiaveien avløp 35000 105
Vestre Strandgate avløp 35000 105
Avløpsledninger avløp 35000 105
Snorresgate avløp 35000 105
Løkkeveien avløp 35000 105
Høllen PSgrøft avløp 35000 105
Trekkerørsarbeid Elgstien 2 avløp (del av 5170012) 35000 105
Haumyrveien avløp 35000 105
Sømsveien 12 avløp 35000 105
Vardåsveien SVV avløp 35000 105
Varoddbroa SVV avløp 35000 105
Tangvall omlegging avløp 35000 105
Vardåsveien ved varoddbroa avløp 35000 105

Prosjekt

5176000
5176003
5176004
5176005

5176020
5176021
5176024
5176025
5176026

Regnskap Bydel

5176030

5176040
5176042

5176050
5176051

5176061
5176062
5176063
5176065
5176066

5176067
5176085

5176074
5176075

5176076
5175001

Utskifting av pumper 35000 105
Fiskåtangen PS(del av 5176000) 35000 105
Justvik PS(del av 5176000) 35000 105
Høllen PS(del av 5176000) 35000 105
Sum 5176000

Reduksjon utslipp Kvadraturen og Lund 35000 105
Posebyen avløp(del av 5176020) 35000 105
Kvadraturen Vest Del I avløp(del av 5176020)35000 105
Fortau mot kvartal2 (del av 5176024) 35000 105
Vestre Strandgate avløp (del av 5176020) 35000 105
Sum 5176020

Sekundær rensing, Odderøya 35000 105

E18-E39 samarb.prosjekt SVV avløp 35000 105
Varodd - samarb med SVV(del av 5176040) 35000 105
Sum 5176040

Marvikssletta avløpsledning 35000 105
Johan Øydegards vei VA avløp (del av 5176050) 35000 105
Sum 5176050

Hånes PS- ny pumpestasjon avløp 35000 105
Pumpeledning Hånes PS-Strømme skole 35000 105
Avløpsutbedring Flekkerøy 35000 105
Reh. etter overtakelsen av Odderøya avløp 35000 105
Avløpsledning Korsvik - Fidjeåsen 35000 105

Overføringsanlegg Bredalsholmen - Odderøya 35000 105
Utredning Høllen - Bredalsholmen - Odderøya (del av 5176067) 35000 105
Sum 5176067

Tofteland PSavløp 35000 105
Birkelid PSavløp 35000 105

Lysgård PSavløp 35000 105
Lysgård avløpspumpestasjon 35000 105
Sum 5176076

avskr t id
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

10
10
10
10

40
40
40
40
40

20

40
40

40
40

20
40
40
40
40

40
40

20
20

20
20

Regnskap
-2,835,198

633,841
1,132,820

53,995
114,462

4,251,984
81,484

554,947
9,324,300

206,532
3,542,398
4,281,510
6,666,246
6,343,116
2,086,353
2,081,999

142,959
1,112

323,247
38,589

1,348,053
2,534,479

3,620
240,952
404,056
346,972
150,017

7,208,527
56,600

1,472,664
1,000,000

842,482
50 54,635,168

1,556,048
125,506

87,594
334,695

2,103,843

300,630
1,043,817
4,666,416

0
20,681,631
26,692,494

18,854,8861

2,640
3,300
5,940

13,108,613
1,899,052

15,007,665

5,167,594
651,288

1,168,689
568,878
224,370

102,508
159,150
261,658

13,225
24,827

919,235
2,637

921,872

Bydel
Felles
Felles

Felles

Søgne

Søgne

Felles

Søgne

Felles
Felles

Søgne
Songdalen

Songdalen
Songdalen

Søgne
Angi prosent

10.3
10.3

10.3

100

100

10.3

100

10.3
10.3

100

Songdalen Kristiansand

6.1
6.1

6.1

6.1

6.1
6.1

100

100
100

83.6
83.6
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
83.6
100
100

100
100
100
100
100

100

83.6
100
100

100
100 100
100 100
100 100
100
100
100
100
100
100
100 100
100 100
100
100 100
100
100
100
100 100
100
100
100

100
100
100
100
100

83.6
83.6
100

100

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100

100

100
100
100

100
100
100

100 100
100
100
100
100
100

100 100
100
100
100

100 100
100 100
100 100

100
100

100 100
100
100
100

Søgne

292,025 -
65,286

373

346,972

842,482

160,273

334,695

10,558
16,392

13,225

Songdalen Kristiansand

172,947 - 2,370,226 - 2,835,198 - 2,835,198
38,664

221

94,919

6,253
9,708

24,827

919,235
2,637

Søgne
1,498,231

Songdalen
923,517

529,891
1,132,820

53,995
114,462

4,251,984
81,484

554,947
9,324,300

206,532
3,542,398
4,281,510
6,666,246
6,343,116
2,086,353
2,081,999

142,959
1,112

323,247
38,589

1,348,053
2,534,479

3,026
240,952
404,056

150,017
7,208,527

56,600
1,472,664
1,000,000

50

1,300,856
125,506
87,594

300,630
1,043,817
4,666,416

20,681,631

18,854,886

2,640
3,300

13,108,613
1,899,052

5,167,594
651,288

1,168,689
568,878
224,370

85,697
133,049

Kristiansand
123,880,649

633,841
1,132,820

53,995
114,462

4,251,984
81,484

554,947
9,324,300

206,532
3,542,398
4,281,510
6,666,246
6,343,116
2,086,353
2,081,999

142,959
1,112

323,247
38,589

1,348,053
2,534,479

3,620
240,952
404,056
346,972
150,017

7,208,527
56,600

1,472,664
1,000,000

842,482
50

1,556,048
125,506

87,594
334,695

300,630
1,043,817
4,666,416

20,681,631

18,854,886

2,640
3,300

13,108,613
1,899,052

5,167,594
651,288

1,168,689
568,878
224,370

102,508
159,150

13,225
24,827

919,235
2,637

633,841
1,132,820

53,995
114,462

4,251,984
81,484

554,947
9,324,300

206,532
3,542,398
4,281,510
6,666,246
6,343,116
2,086,353
2,081,999

142,959
1,112

323,247
38,589

1,348,053
2,534,479

3,620
240,952
404,056
346,972
150,017

7,208,527
56,600

1,472,664
1,000,000

842,482
50

1,556,048
125,506

87,594
334,695

300,630
1,043,817
4,666,416

20,681,631

18,854,886

2,640
3,300

13,108,613
1,899,052

5,167,594
651,288

1,168,689
568,878
224,370

102,508
159,150

13,225
24,827

919,235
2,637

126,302,397

126302397 kontroll



Sted 1965 2019 % Avrundet Søgn/Song Avrundet
Kristiansand 50242 92282 83.595583 83.6
Songdalen 2946 6706 6.07477059 6.1 37.0313104 37
Søgne 4108 11403 10.3296464 10.3 62.9686896 63

57296 110391 18109
Sted 1965 2019 % Avrundet Søgn/Song Avrundet
Kristiansand 50242 92282 83.595583 83.6
Songdalen 2946 6706 6.07477059 6.1 37.0313104 37
Søgne 4108 11403 10.3296464 10.3 62.9686896 63

57296 110391 18109



Prosjekt Faktisk 
Arbeidsplan vann Avskrivnings forbruk

tid 2020

5160000 Arbeidsplan vann 40 46,789,214

5166000 Utskifting av pumper og rehab av høydebassenger 34000 105 20 2,498,230

5166030 Reduksjon utslipp Kvadraturen/Lund  vann 34000 105 40 18,719,992

5166040 E18-E39 samarbeidsprosj m/SVV 34000 105 40 149,296

5166050 Marvikssletta vannl 34000 105 40 7,176,596

5166060 Reservevannf. Øst for Topdalsfj. 34000 105 40 110,222

5166071 Vannforsyning Strømme 34000 105 40 743,176
5166072 Nytt basseng i Sørlandsparken 34000 105 20 4,950
5166073 Hovedvannl. Korsvik - Fidjeåsen 34000 105 40 441,331
5166074 Vannledn Hånes PS-Strømme skole 34000 105 40 160,316
5166075 Vannledn Justvik - Kjevik med PS 34000 105 40 907,017
5166077 Rehabilitering etter overtagelsen Odderøya vann 34000 105 40 3,386,671
5166079 Kapasitetsøkning rossevann 34000 105 40 120,976
5166082 Vannledning mot Østerøya Flekkerøy 34000 105 40 491,208
5166083 Vannledning mot Vesterøya Flekkerøy 34000 105 40 42,900
5166080 Hovedvannledning østsiden - 4 etapper/delprosjekter 40
5165001 Alternativ vannforsyning mjåvann songdalen 40 355,739

5166092 Krageboden HB 20 41,284

Sum faktisk forbruk vann 82,139,118

Prosjekt
Arbeidsplan vann

5160000 Arbeidsplan vann

5166000 Utskifting av pumper og rehab av høydebassenger 34000 105

5166030 Reduksjon utslipp Kvadraturen/Lund vann 34000 105

5166040 E18-E39 samarbeidsprosj m/SW 34000 105

5166050 Marvikssletta vannl 34000 105

5166060 Reservevannf. Øst for Topdalsfj. 34000 105

5166071 Vannforsyning Strømme 34000 105
5166072 Nytt basseng i Sørlandsparken 34000 105
5166073 Hovedvannl. Korsvik - Fidjeåsen 34000 105
5166074 Vannledn HånesPS-Strømme skole 34000 105
5166075 Vannledn Justvik - Kjevik med PS34000 105
5166077 Rehabilitering etter overtagelsen Odderøya vann 34000 105
5166079 Kapasitetsøkning rossevann 34000 105
5166082 Vannledning mot Østerøya Flekkerøy 34000 105
5166083 Vannledning mot Vesterøya Flekkerøy 34000 105
5166080 Hovedvannledning østsiden - 4 etapper/delprosjekter
5165001 Alternativ vannforsyning mjåvann songdalen

5166092 Krageboden HB

I Sum faktisk forbruk vann

Avskrivnings
tid

40 4&,719,21A

20 2,4N,23II

40 lll,7l!J,!1112

40 lA9,2!lli

40 7,1'1&,511&

40 llØ,222

40 741,171
20 4,!1511
40 441,331
40 Hll,31&
40 r,;n,m.1
40 3,!l&,&11
40 llll,97&
40 491,2111
40 42,!11111
40
40 355,739
20 41,2114

82,139,118



Prosjekt Faktisk
Avskrivnings forbruk
tid 2020

5170000 Arbeidsplan avløp 40 54,635,168
5176000 Utskifting av pumper 35000 105 10 2,103,843
5176020 Reduksjon utslipp Kvadraturen og Lund 40 26,692,494
5176030 Sekundær rensing, Odderøya 35000 105 20 18,854,886
5176040 E18-E39 samarb.prosjekt SVV avløp 35000 105 40 5,940
5176050 Marvikssletta avløpsledning 35000 105 40 15,007,665
5176061 Hånes PS- ny pumpestasjon avløp 35000 105 20 5,167,594
5176062 Pumpeledning Hånes PS-Strømme skole 35000 105 40 651,288
5176063 Avløpsutbedring Flekkerøy 35000 105 40 1,168,689
5176065 Reh. etter overtakelsen av Odderøya avløp 35000 105 40 568,878
5176066 Avløpsledning Korsvik - Fidjeåsen 35000 105 40 224,370
5176067 Overføringsanlegg Bredalsholmen - Odderøya 35000 105 40 261,658
5176074 Tofteland PS avløp 35000 105 20 13,225
5176075 Birkelid PS avløp 35000 105 20 24,827
5176076 Lysgård PS avløp 35000 105 20 921,872

5176080 Eg pumpestasjon 20

Sum faktisk forbruk avløp 126,302,397

kontroll 126,302,397.00

54,635,168
71,667,229

126,302,397

Prosjekt Faktisk
Avskrivnings forbruk
t id 2020

5170000 Arbeidsplan avløp 40 54,635,168
5176000 Utskifting av pumper 35000 105 10 2,103,843
5176020 Reduksjon utslipp Kvadraturen og Lund 40 26,692,494
5176030 Sekundær rensing, Odderøya 35000 105 20 18,854,886
5176040 E18-E39 samarb.prosjekt SVV avløp 35000 105 40 5,940
5176050 Marvikssletta avløpsledning 35000 105 40 15,007,665
5176061 Hånes PS- ny pumpestasjon avløp 35000 105 20 5,167,594
5176062 Pumpeledning Hånes PS-Strømme skole 35000 105 40 651,288
5176063 Avløpsutbedring Flekkerøy 35000 105 40 1,168,689
5176065 Reh. etter overtakelsen av Odderøya avløp 35000 105 40 568,878
5176066 Avløpsledning Korsvik - Fidjeåsen 35000 105 40 224,370
5176067 Overføringsanlegg Bredalsholmen - Odderøya 35000 105 40 261,658
5176074 Tofteland PSavløp 35000 105 20 13,225
5176075 Birkelid PSavløp 35000 105 20 24,827
5176076 Lysgård PSavløp 35000 105 20 921,872

5176080 Eg pumpestasjon 20

Sum faktisk forbruk avløp 126,302,397

kontroll 126,302,397.00

54,635,168
71,667,229

126,302,397



Prosjekt Tjeneste Art Ansvar Regnskap Bydel

5160000 Arbeidsplan vann 34000 105 3,104,960 Felles
5160001 Vardåsveien vann 34000 105 129,421
5160002 Balchens vei vann 34000 105 3,476,864
5160005 Setedalsveien ovenfor bryggeriet vann 34000 105 2,458,845
5160006 Einerstien vann 34000 105 396,697
5160007 Løkkeveien vann 34000 105 2,601,005
5160008 Eventyrveien vann 34000 105 2,631,274
5160009 Fidjemoen 1 vann 34000 105 26,950
5160010 Gamle Strømmevei del 2 vann 34000 105 844,634
5160011 Gislemyrveien vann 34000 105 2,423,005
5160012 Leirdalen vann 34000 105 151,710
5160013 Marviksveien vann 34000 105 2,480
5160014 Elgstien 2 vann 34000 105 3,430,876
5160015 Østre strandgate vann 34000 105 3,686,367
5160016 Tegleverksveien vann 34000 105 2,334,349
5160017 Saneringsplan Grim Suldal Strai/Mosby vann 34000 105 172,193
5160018 Korvettveien del 2 vann 34000 105 5,442,048
5160019 Vågsbygd Nærmiljø vann 34000 105 2,616,872
5160021 Elvekryssning Boen vannledning 34000 105 30,019
5160022 Slettheiaveien vann 34000 105 1,260,966
5160026 Tronstadvann VB Tømmeroppleggsplass vann 34000 105 187,720 Felles
5160028 Vestre Strandgate 34000 105 1,700,641
5160029 Andøyveien vann 34000 105 984,892
5160030 Nodeland togstasjon vann 34000 105 1,765,941 Songdalen
5160031 Vannledning Brennåsen-Farvannet 34000 105 1,429,572 Songdalen
5160032 Haumyrveien vann 34000 105 2,597,634
5160033 Tangvall omlegging vann 34000 105 782,028 Søgne
5160040 Asbest Haumyrveien vann 34000 105 119,251 46,789,214

Prosjekt Tjeneste Art Ansvar Regnskap Bydel

5160000 Arbeidsplan vann 34000 105 3,104,960 Felles
5160001 Vardåsveien vann 34000 105 129,421
5160002 Balchens vei vann 34000 105 3,476,864
5160005 Setedalsveien ovenfor bryggeriet vann 34000 105 2,458,845
5160006 Einerstien vann 34000 105 396,697
5160007 Løkkeveien vann 34000 105 2,601,005
5160008 Eventyrveien vann 34000 105 2,631,274
5160009 Fidjemoen l vann 34000 105 26,950
5160010 Gamle Strømmevei del 2 vann 34000 105 844,634
5160011 Gislemyrveien vann 34000 105 2,423,005
5160012 Leirdalen vann 34000 105 151,710
5160013 Marviksveien vann 34000 105 2,480
5160014 Elgstien 2 vann 34000 105 3,430,876
5160015 Østre strandgate vann 34000 105 3,686,367
5160016 Tegleverksveien vann 34000 105 2,334,349
5160017 Saneringsplan Grim Suldal Strai/Mosby vann 34000 105 172,193
5160018 Korvettveien del 2 vann 34000 105 5,442,048
5160019 Vågsbygd Nærmiljø vann 34000 105 2,616,872
5160021 Elvekryssning Boen vannledning 34000 105 30,019
5160022 Slettheiaveien vann 34000 105 1,260,966
5160026 Tronstadvann VB Tømmeroppleggsplass vann 34000 105 187,720 Felles
5160028 Vestre Strandgate 34000 105 1,700,641
5160029 Andøyveien vann 34000 105 984,892
5160030 Nodeland togstasjon vann 34000 105 1,765,941 Songdalen
5160031 Vannledning Brennåsen-Farvannet 34000 105 1,429,572 Songdalen
5160032 Haumyrveien vann 34000 105 2,597,634
5160033 Tangvall omlegging vann 34000 105 782,028 Søgne
5160040 Asbest Haumyrveien vann 34000 105 119,251 46,789,214



Prosjekt Tjeneste Art Ansvar Regnskap
5165001 HPV07 Alternativ vannforsyning til Mjåvann 34000 105 355,739 Songdalen

5166000 Utskifting av pumper og rehab av høydebassenger 34000 105 2,498,230 Felles

5166030 Reduksjon utslipp Kvadraturen/Lund  vann 34000 105 632,135
5166031 Posebyen vann (del av 5166030) 34000105 430,794
5166032 Kvadraturen vest Del l vannl(del av 5166030) 34000 105 7,847,106
5166034 Vestre Strandgate Vann (del av 5166030) 34000 105 9,372,553
5166035 Vestre Strandgate OPI kanal (del av 5166030) 105 437,404

Sum 5166030 18,719,992

5166040 E18-E39 samarbeidsprosj m/SVV 34000 105 149,296

5166050 Marvikssletta vannl 34000 105 5,879,298
5166051 Johan Øydegards vei VA vann (del av 5166050) 34000 105 1,297,298

Sum 51660050 7,176,596

5166060 Reservevannf. Øst for Topdalsfj. 34000 105 110,222 Felles
5166071 Vannforsyning Strømme 34000 105 743,176
5166072 Nytt basseng i Sørlandsparken 34000 105 4,950
5166073 Hovedvannl. Korsvik - Fidjeåsen 34000 105 441,331
5166074 Vannledn Hånes PS-Strømme skole 34000 105 160,316
5166075 Vannledn Justvik - Kjevik med PS 34000 105 907,017
5166077 Rehabilitering etter overtagelsen Odderøya vann 34000 105 3,386,671
5166079 Kapasitetsøkning rossevann 34000 105 120,976 Felles
5166082 Vannledning mot Østerøya Flekkerøy 34000 105 491,208
5166083 Vannledning mot Vesterøya Flekkerøy 34000 105 42,900
5166092 Krageboen HB 34000 105 41,284

35,349,904

Prosjekt Tjeneste Art Ansvar Regnskap
5165001 HPV07 Alternativ vannforsyning ti l Mjåvann 34000 105 I 355,7391 Songdalen

5166000 Utskifting av pumper og rehab av høydebassenger 34000 105 2,498,2301 Felles

5166030 Reduksjon utslipp Kvadraturen/Lund vann 34000 105 632,135
5166031 Posebyenvann(delav5166030)34000105 430,794
5166032 Kvadraturen vest Del I vannl(del av 5166030) 34000 105 7,847,106
5166034 Vestre Strandgate Vann (del av 5166030) 34000 105 9,372,553
5166035 Vestre Strandgate OPI kanal (del av 5166030) 105 437,404

Sum 5166030 18,719,992

5166040 E18-E39 samarbeidsprosj m/SVV 34000 105 149,2961

5166050 Marvikssletta vannl 34000 105 5,879,298
5166051 Johan Øydegards vei VA vann (del av 5166050) 34000 105 1,297,298

Sum 51660050 7,176,596

5166060 Reservevannf. Øst for Topdalsfj. 34000 105 110,222 Felles
5166071 Vannforsyning Strømme 34000 105 743,176
5166072 Nytt basseng i Sørlandsparken 34000 105 4,950
5166073 HovedvannI. Korsvik - Fidjeåsen 34000 105 441,331
5166074 Vannledn Hånes PS-Strømme skole 34000 105 160,316
5166075 Vannledn Justvik - Kjevik med PS34000 105 907,017
5166077 Rehabilitering etter overtagelsen Odderøya vann 34000 105 3,386,671
5166079 Kapasitetsøkning rossevann 34000 105 120,976 Felles
5166082 Vannledning mot Østerøya Flekkerøy 34000 105 491,208
5166083 Vannledning mot Vesterøya Flekkerøy 34000 105 42,900
5166092 Krageboen HB 34000 105 41,284

35,349,904



Prosjekt Tjeneste Art Ansvar Regnskap Bydel
5170000 Arbeidsplan avløp 35000 105 -2,835,198 Felles
5170001 Modellering av avløpsnett 35000 105 633,841 Felles
5170002 Gamle Strømmevei del 2 avløp 35000 105 1,132,820
5170003 Start Moneheia avløp 35000 105 53,995
5170005 Vardåsveien avløp 35000 105 114,462
5170006 Tegleverksveien avløp 35000 105 4,251,984
5170008 Utredring Grimsbekken avløp 35000 105 81,484
5170011 Einerstien avløp 35000 105 554,947
5170012 Elgstien 2 avløp 35000 105 9,324,300
5170013 Kokleheia 35 avløp 35000 105 206,532
5170015 Eventyrveien avløp 35000 105 3,542,398
5170017 Østre Strandgate avløp 35000 105 4,281,510
5170019 Setedalsveien ovenfor bryggeriet avløp 35000 105 6,666,246
5170020 Korvettveien del 2 avløp 35000 105 6,343,116
5170021 Vågsbygd Nærmiljø avløp 35000 105 2,086,353
5170022 Gislemyrveien avløp 35000 105 2,081,999
5170023 Hattesteinen avløp 35000 105 142,959
5170024 Kulvertåpning Grimsbekken avløp 35000 105 1,112
5170026 Saneringsplan Grim Suldalen Strai/Mosby avløp 35000 105 323,247
5170027 Fidjemoen 1 avløp 35000 105 38,589
5170029 Slettheiaveien avløp 35000 105 1,348,053
5170033 Vestre Strandgate avløp 35000 105 2,534,479
5170034 Avløpsledninger avløp 35000 105 3,620 Felles
5170035 Snorresgate avløp 35000 105 240,952
5170036 Løkkeveien avløp 35000 105 404,056
5170037 Høllen PS grøft avløp 35000 105 346,972 Søgne
5170038 Trekkerørsarbeid Elgstien 2 avløp (del av 5170012) 35000 105 150,017
5170039 Haumyrveien avløp 35000 105 7,208,527
5170040 Sømsveien 12 avløp 35000 105 56,600
5170041 Vardåsveien SVV avløp 35000 105 1,472,664
5170042 Varoddbroa SVV avløp 35000 105 1,000,000
5170043 Tangvall omlegging avløp 35000 105 842,482 Søgne
5170044 Vardåsveien ved varoddbroa avløp 35000 105 50 54,635,168

Prosjekt Tjeneste Art Ansvar Regnskap Bydel
5170000 Arbeidsplan avløp 35000 105 -2,835,198 Felles
5170001 Modellering av avløpsnett 35000 105 633,841 Felles
5170002 Gamle Strømmevei del 2 avløp 35000 105 1,132,820
5170003 Start Moneheia avløp 35000 105 53,995
5170005 Vardåsveien avløp 35000 105 114,462
5170006 Tegleverksveien avløp 35000 105 4,251,984
5170008 Utredring Grimsbekken avløp 35000 105 81,484
5170011 Einerstien avløp 35000 105 554,947
5170012 Elgstien 2 avløp 35000 105 9,324,300
5170013 Kokleheia 35 avløp 35000 105 206,532
5170015 Eventyrveien avløp 35000 105 3,542,398
5170017 Østre Strandgate avløp 35000 105 4,281,510
5170019 Setedalsveien ovenfor bryggeriet avløp 35000 105 6,666,246
5170020 Korvettveien del 2 avløp 35000 105 6,343,116
5170021 Vågsbygd Nærmiljø avløp 35000 105 2,086,353
5170022 Gislemyrveien avløp 35000 105 2,081,999
5170023 Hattesteinen avløp 35000 105 142,959
5170024 Kulvertåpning Grimsbekken avløp 35000 105 1,112
5170026 Saneringsplan Grim Suldalen Strai/Mosby avløp 35000 105 323,247
5170027 Fidjemoen l avløp 35000 105 38,589
5170029 Slettheiaveien avløp 35000 105 1,348,053
5170033 Vestre Strandgate avløp 35000 105 2,534,479
5170034 Avløpsledninger avløp 35000 105 3,620 Felles
5170035 Snorresgate avløp 35000 105 240,952
5170036 Løkkeveien avløp 35000 105 404,056
5170037 Høllen PSgrøft avløp 35000 105 346,972 Søgne
5170038 Trekkerørsarbeid Elgstien 2 avløp (del av 5170012) 35000 105 150,017
5170039 Haumyrveien avløp 35000 105 7,208,527
5170040 Sømsveien 12 avløp 35000 105 56,600
5170041 Vardåsveien SVV avløp 35000 105 1,472,664
5170042 Varoddbroa SVV avløp 35000 105 1,000,000
5170043 Tangvall omlegging avløp 35000 105 842,482 Søgne
5170044 Vardåsveien ved varoddbroa avløp 35000 105 50 54,635,168



Prosjekt Tjeneste Art Ansvar Regnskap Bydel

5176000 Utskifting av pumper 35000 105 1,556,048 Felles
5176003 Fiskåtangen PS (del av 5176000) 35000 105 125,506
5176004 Justvik PS (del av 5176000) 35000 105 87,594
5176005 Høllen PS (del av 5176000) 35000 105 334,695 Søgne

Sum 5176000 2,103,843

5176020 Reduksjon utslipp Kvadraturen og Lund 35000 105 300,630
5176021 Posebyen avløp(del av 5176020) 35000 105 1,043,817
5176024 Kvadraturen Vest Del l avløp(del av 5176020)35000 105 4,666,416
5176025 Fortau mot kvartal2 (del av 5176024) 35000 105 0
5176026 Vestre Strandgate avløp (del av 5176020) 35000 105 20,681,631

Sum 5176020 26,692,494

5176030 Sekundær rensing, Odderøya 35000 105 18,854,886

5176040 E18-E39 samarb.prosjekt SVV avløp 35000 105 2,640
5176042 Varodd - samarb med SVV(del av 5176040) 35000 105 3,300

Sum 5176040 5,940

5176050 Marvikssletta avløpsledning 35000 105 13,108,613
5176051 Johan Øydegards vei VA avløp (del av 5176050) 35000 105 1,899,052

Sum 5176050 15,007,665

5176061 Hånes PS- ny pumpestasjon avløp 35000 105 5,167,594
5176062 Pumpeledning Hånes PS-Strømme skole 35000 105 651,288
5176063 Avløpsutbedring Flekkerøy 35000 105 1,168,689
5176065 Reh. etter overtakelsen av Odderøya avløp 35000 105 568,878
5176066 Avløpsledning Korsvik - Fidjeåsen 35000 105 224,370

5176067 Overføringsanlegg Bredalsholmen - Odderøya 35000 105 102,508 Felles
5176085 Utredning Høllen - Bredalsholmen - Odderøya (del av 5176067) 35000 105 159,150 Felles

Sum 5176067 261,658

5176074 Tofteland PS avløp 35000 105 13,225 Søgne
5176075 Birkelid PS avløp 35000 105 24,827 Songdalen

5176076 Lysgård PS avløp 35000 105 919,235 Songdalen
5175001 Lysgård avløpspumpestasjon 35000 105 2,637 Songdalen

Sum 5176076 921,872

71,667,229

Prosjekt Tjeneste Art Ansvar Regnskap Bydel

5176000 Utskifting av pumper 35000 105 1,556,048 Felles
5176003 Fiskåtangen PS(del av 5176000) 35000 105 125,506
5176004 Justvik PS(del av 5176000) 35000 105 87,594
5176005 Høllen PS(del av 5176000) 35000 105 334,695 Søgne

Sum 5176000 2,103,843

5176020 Reduksjon utslipp Kvadraturen og Lund 35000 105 300,630
5176021 Posebyen avløp(del av 5176020) 35000 105 1,043,817
5176024 Kvadraturen Vest Del I avløp(del av 5176020)35000 105 4,666,416
5176025 Fortau mot kvartal2 (del av 5176024) 35000 105 0
5176026 Vestre Strandgate avløp (del av 5176020) 35000 105 20,681,631

Sum 5176020 26,692,494

5176030 Sekundær rensing, Odderøya 35000 105 18,854,8861

5176040 E18-E39 samarb.prosjekt SVV avløp 35000 105 2,640
5176042 Varodd - samarb med SVV(del av 5176040) 35000 105 3,300

Sum 5176040 5,940

5176050 Marvikssletta avløpsledning 35000 105 13,108,613
5176051 Johan Øydegards vei VA avløp (del av 5176050) 35000 105 1,899,052

Sum 5176050 15,007,665

5176061 Hånes PS- ny pumpestasjon avløp 35000 105 5,167,594
5176062 Pumpeledning Hånes PS-Strømme skole 35000 105 651,288
5176063 Avløpsutbedring Flekkerøy 35000 105 1,168,689
5176065 Reh. etter overtakelsen av Odderøya avløp 35000 105 568,878
5176066 Avløpsledning Korsvik - Fidjeåsen 35000 105 224,370

5176067 Overføringsanlegg Bredalsholmen - Odderøya 35000 105 102,508 Felles
5176085 Utredning Høllen - Bredalsholmen - Odderøya (del av 5176067) 35000 105 159,150 Felles

Sum 5176067 261,658

5176074 Tofteland PSavløp 35000 105 13,225 Søgne
5176075 Birkelid PSavløp 35000 105 24,827 Songdalen

5176076 Lysgård PSavløp 35000 105 919,235 Songdalen
5175001 Lysgård avløpspumpestasjon 35000 105 2,637 Songdalen

Sum 5176076 921,872

71,667,229



Både direkte og indirekte kapitalkostnader
Verdier per 01.01.2020 Vann Avløp Sum

5 års levetid 1,825,542 465,548 2,291,090
10 års levetid 1,536,379 24,165,730 25,702,109
20 års levetid 98,223,950 501,641,815 599,865,765
40 års levetid 460,274,558 557,748,701 1,018,023,258
50 års levetid 1,514,320 757,160 2,271,480
Annen levetid 26,116,702 68,057,108 94,173,810

Balanseverdier per 01.01.2020 589,491,450 1,152,836,062 1,742,327,512

Avskrivninger 2020 Vann Avløp Sum
5 års levetid -391,645 -173,374 -565,019
10 års levetid -296,254 -3,986,824 -4,283,078
20 års levetid -9,158,196 -30,621,816 -39,780,012
40 års levetid -13,524,878 -16,457,277 -29,982,155
50 års levetid -32,920 -16,460 -49,380
Annen levetid -1,915,335 -4,418,069 -6,333,404

Avskrivninger 2020 -25,319,227 -55,673,820 -80,993,047

Investeringer (tatt i bruk) 2020 Vann Avløp Sum
10 års levetid 0 2,103,843 2,103,843
20 års levetid 2,544,464 24,982,404 27,526,868
40 års levetid 79,594,654 99,216,150 178,810,804

Investeringer 2020 82,139,118 126,302,397 208,441,515

Verdier per 31.12.2020 Vann Avløp Sum
5 års levetid 1,433,898 292,174 1,726,072
10 års levetid 1,240,125 22,282,749 23,522,874
20 års levetid 91,610,218 496,002,403 587,612,621
40 års levetid 526,344,333 640,507,574 1,166,851,907
50 års levetid 1,481,400 740,700 2,222,100
Annen levetid 24,201,367 63,639,039 87,840,406

Balanseverdier per 31.12.2020 646,311,341 1,223,464,639 1,869,775,980

Grunnlag kalkulatorisk rente 2020 Vann Avløp Sum
5 års levetid 1,629,720 378,861 2,008,581
10 års levetid 1,388,252 23,224,239 24,612,491
20 års levetid 94,917,084 498,822,109 593,739,193
40 års levetid 493,309,445 599,128,137 1,092,437,583
50 års levetid 1,497,860 748,930 2,246,790
Annen levetid 25,159,034 65,848,074 91,007,108

Grunnlag kalkulatorisk rente 2020 617,901,395 1,188,150,350 1,806,051,746

Kalkulatorisk rente 2020 Vann Avløp Sum
5 års levetid 22,653 5,266 27,919
10 års levetid 19,297 322,817 342,114
20 års levetid 1,319,347 6,933,627 8,252,975
40 års levetid 6,857,001 8,327,881 15,184,882
50 års levetid 20,820 10,410 31,230
Annen levetid 349,711 915,288 1,264,999

Kalkulatorisk rente 2020 8,588,829 16,515,290 25,104,119

Avskrivninger 2021 - 2040 Vann Avløp Sum
2021 -27,110,573 -59,331,872 -86,442,445
2022 -31,639,914 -64,815,429 -96,455,343
2023 -35,181,683 -67,603,805 -102,785,487
2024 -39,746,867 -70,132,575 -109,879,441
2025 -44,324,118 -72,104,071 -116,428,188
2026 -43,932,501 -71,590,828 -115,523,329
2027 -42,974,579 -71,173,128 -114,147,707
2028 -42,689,269 -70,561,466 -113,250,735
2029 -41,969,044 -69,958,977 -111,928,020
2030 -40,901,831 -68,922,143 -109,823,974
2031 -39,219,247 -67,469,197 -106,688,444
2032 -38,915,654 -64,939,433 -103,855,087
2033 -38,529,184 -63,412,858 -101,942,042
2034 -38,345,079 -61,470,370 -99,815,449
2035 -38,053,931 -59,167,596 -97,221,527
2036 -37,809,214 -52,827,851 -90,637,066
2037 -37,676,916 -45,290,870 -82,967,786
2038 -36,037,151 -40,773,290 -76,810,442
2039 -35,620,129 -37,642,690 -73,262,819
2040 -35,319,192 -33,565,761 -68,884,953

Avskrivninger 2021 - 2040 -765,996,078 -1,212,754,208 -1,978,750,286

Kalkulatorisk rente 2021 - 2040 Vann Avløp Sum
2021 -10,006,259 -17,972,605 -27,978,863
2022 -13,656,198 -21,903,445 -35,559,644
2023 -16,986,822 -23,991,733 -40,978,555
2024 -20,817,236 -26,047,985 -46,865,221
2025 -21,893,131 -25,730,854 -47,623,985
2026 -21,098,821 -24,437,601 -45,536,422
2027 -20,316,658 -23,152,725 -43,469,384
2028 -19,545,684 -21,877,113 -41,422,797
2029 -18,783,758 -20,612,430 -39,396,188
2030 -18,037,920 -19,362,499 -37,400,420
2031 -17,316,830 -18,134,978 -35,451,808
2032 -16,613,617 -16,943,300 -33,556,917
2033 -15,916,613 -15,788,130 -31,704,743
2034 -15,224,745 -14,664,180 -29,888,925
2035 -14,537,153 -13,578,439 -28,115,592
2036 -13,854,385 -12,570,480 -26,424,865
2037 -13,175,009 -11,687,412 -24,862,421
2038 -12,511,583 -10,912,833 -23,424,416
2039 -11,866,667 -10,207,090 -22,073,757
2040 -11,228,214 -9,566,213 -20,794,427

Kalkulatorisk rente 2021 - 2040 -323,387,303 -359,142,045 -682,529,348

Investeringer
2021 - 2040

Vann Avløp Sum

2021 163,953,303 179,917,524 343,870,827
2022 172,356,493 114,645,469 287,001,962
2023 185,890,000 102,400,000 288,290,000
2024 203,615,000 107,000,000 310,615,000

Investeringer 2021 - 2040 725,814,796 503,962,993 1,229,777,789

Restverdi anleggsmidler
UB 2021 - 2040

Vann Avløp Sum

2021 783,154,071 1,344,050,291 2,127,204,362
2022 923,870,649 1,393,880,331 2,317,750,981
2023 1,074,578,967 1,428,676,527 2,503,255,493
2024 1,238,447,100 1,465,543,952 2,703,991,052
2025 1,194,122,982 1,393,439,882 2,587,562,864
2026 1,150,190,481 1,321,849,053 2,472,039,534
2027 1,107,215,902 1,250,675,925 2,357,891,827
2028 1,064,526,632 1,180,114,459 2,244,641,092
2029 1,022,557,589 1,110,155,482 2,132,713,071
2030 981,655,757 1,041,233,339 2,022,889,097
2031 942,436,510 973,764,143 1,916,200,653
2032 903,520,856 908,824,710 1,812,345,566
2033 864,991,672 845,411,852 1,710,403,523
2034 826,646,593 783,941,481 1,610,588,074
2035 788,592,661 724,773,886 1,513,366,547
2036 750,783,447 671,946,035 1,422,729,482
2037 713,106,531 626,655,165 1,339,761,696
2038 677,069,380 585,881,875 1,262,951,254
2039 641,449,251 548,239,185 1,189,688,436
2040 606,130,059 514,673,424 1,120,803,482

Veid gjennomsnittlig levetid 2020 24 21 22
Både direkte og indirekte kapitalkostnader

Verdier per 01.01.2020 Vann Avløp Sum
5 års levetid 1,825,542 465,548 2,291,090
10 års levetid 1,536,379 24,165,730 25,702,109
20 års levetid 98,223,950 501,641,815 599,865,765
40 års levetid 460,274,558 557,748,701 1,018,023,258
50 års levetid 1,514,320 757,160 2,271,480
Annen levetid 26,116,702 68,057,108 94,173,810

Balanseverdier per 01.01.2020 589,491,450 1,152,836,062 1,742,327,512

Avskrivnin er 2020 Vann Avlø Sum
5 års levetid -391,645 -173,374 -565,019
10 års levetid -296,254 -3,986,824 -4,283,078
20 års levetid -9,158,196 -30,621,816 -39,780,012
40 års levetid -13,524,878 -16,457,277 -29,982,155
50 års levetid -32,920 -16,460 -49,380
Annen levetid -1,915,335 -4,418,069 -6,333,404

Avskrivninger 2020 -25,319,227 -55,673,820 -80,993,047

Investeringer (tatt i bruk) 2020 Vann Avløp Sum
10 års levetid 0 2,103,843 2,103,843
20 års levetid 2,544,464 24,982,404 27,526,868
40 års levetid 79,594,654 99,216,150 178,810,804

Investeringer 2020 82,139,118 126,302,397 208,441,515

Verdier per 31.12.2020 Vann Avløp Sum
5 års levetid 1,433,898 292,174 1,726,072
10 års levetid 1,240,125 22,282,749 23,522,874
20 års levetid 91,610,218 496,002,403 587,612,621
40 års levetid 526,344,333 640,507,574 1,166,851,907
50 års levetid 1,481,400 740,700 2,222,100
Annen levetid 24,201,367 63,639,039 87,840,406

Balanseverdier per 31.12.2020 646,311,341 1,223,464,639 1,869,775,980

Grunnlag kalkulatorisk rente 2020 Vann Avløp Sum
5 års levetid 1,629,720 378,861 2,008,581
10 års levetid 1,388,252 23,224,239 24,612,491
20 års levetid 94,917,084 498,822,109 593,739,193
40 års levetid 493,309,445 599,128,137 1,092,437,583
50 års levetid 1,497,860 748,930 2,246,790
Annen levetid 25,159,034 65,848,074 91,007,108

Grunnlag kalkulatorisk rente 2020 617,901,395 1,188,150,350 1,806,051,746

Kalkulatorisk rente 2020 Vann Avløp Sum
5 års levetid 22,653 5,266 27,919
10 års levetid 19,297 322,817 342,114
20 års levetid 1,319,347 6,933,627 8,252,975
40 års levetid 6,857,001 8,327,881 15,184,882
50 års levetid 20,820 10,410 31,230
Annen levetid 349,711 915,288 1,264,999

Kalkulatorisk rente 2020 8,588,829 16,515,290 25,104,119

Avskrivninger 2021 - 2040 Vann Avløp Sum
2021 -27,110,573 -59,331,872 -86,442,445
2022 -31,639,914 -64,815,429 -96,455,343
2023 -35,181,683 -67,603,805 -102,785,487
2024 -39,746,867 -70,132,575 -109,879,441
2025 -44,324,118 -72,104,071 -116,428,188
2026 -43,932,501 -71,590,828 -115,523,329
2027 -42,974,579 -71,173,128 -114,147,707
2028 -42,689,269 -70,561,466 -113,250,735
2029 -41,969,044 -69,958,977 -111,928,020
2030 -40,901,831 -68,922,143 -109,823,974
2031 -39,219,247 -67,469,197 -106,688,444
2032 -38,915,654 -64,939,433 -103,855,087
2033 -38,529,184 -63,412,858 -101,942,042
2034 -38,345,079 -61,470,370 -99,815,449
2035 -38,053,931 -59,167,596 -97,221,527
2036 -37,809,214 -52,827,851 -90,637,066
2037 -37,676,916 -45,290,870 -82,967,786
2038 -36,037,151 -40,773,290 -76,810,442
2039 -35,620,129 -37,642,690 -73,262,819
2040 -35,319,192 -33,565,761 -68,884,953

Avskrivninger 2021 - 2040 -765,996,078 -1,212,754,208 -1,978,750,286

Kalkulatorisk rente 2021 - 2040 Vann Avløp Sum
2021 -10,006,259 -17,972,605 -27,978,863
2022 -13,656,198 -21,903,445 -35,559,644
2023 -16,986,822 -23,991,733 -40,978,555
2024 -20,817,236 -26,047,985 -46,865,221
2025 -21,893,131 -25,730,854 -47,623,985
2026 -21,098,821 -24,437,601 -45,536,422
2027 -20,316,658 -23,152,725 -43,469,384
2028 -19,545,684 -21,877,113 -41,422,797
2029 -18,783,758 -20,612,430 -39,396,188
2030 -18,037,920 -19,362,499 -37,400,420
2031 -17,316,830 -18,134,978 -35,451,808
2032 -16,613,617 -16,943,300 -33,556,917
2033 -15,916,613 -15,788,130 -31,704,743
2034 -15,224,745 -14,664,180 -29,888,925
2035 -14,537,153 -13,578,439 -28,115,592
2036 -13,854,385 -12,570,480 -26,424,865
2037 -13,175,009 -11,687,412 -24,862,421
2038 -12,511,583 -10,912,833 -23,424,416
2039 -11,866,667 -10,207,090 -22,073,757
2040 -11,228,214 -9,566,213 -20,794,427

Kalkulatorisk rente 2021 - 2040 -323,387,303 -359,142,045 -682,529,348

Investeringer Vann Avløp Sum
2021 - 2040

2021 163,953,303 179,917,524 343,870,827
2022 172,356,493 114,645,469 287,001,962
2023 185,890,000 102,400,000 288,290,000
2024 203,615,000 107,000,000 310,615,000

Investeringer 2021 - 2040 725,814,796 503,962,993 1,229,777,789

Restverdi anleggsmidler Vann Avløp Sum
UB 2021 - 2040

2021 783,154,071 1,344,050,291 2,127,204,362
2022 923,870,649 1,393,880,331 2,317,750,981
2023 1,074,578,967 1,428,676,527 2,503,255,493
2024 1,238,447,100 1,465,543,952 2,703,991,052
2025 1,194,122,982 1,393,439,882 2,587,562,864
2026 1,150,190,481 1,321,849,053 2,472,039,534
2027 1,107,215,902 1,250,675,925 2,357,891,827
2028 1,064,526,632 1,180,114,459 2,244,641,092
2029 1,022,557,589 1,110,155,482 2,132,713,071
2030 981,655,757 1,041,233,339 2,022,889,097
2031 942,436,510 973,764,143 1,916,200,653
2032 903,520,856 908,824,710 1,812,345,566
2033 864,991,672 845,411,852 1,710,403,523
2034 826,646,593 783,941,481 1,610,588,074
2035 788,592,661 724,773,886 1,513,366,547
2036 750,783,447 671,946,035 1,422,729,482
2037 713,106,531 626,655,165 1,339,761,696
2038 677,069,380 585,881,875 1,262,951,254
2039 641,449,251 548,239,185 1,189,688,436
2040 606,130,059 514,673,424 1,120,803,482

Veid gjennomsnittlig levetid 2020 24 l 21 1 2 2 1


